
UCHWAŁA NR VIII/39/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Matki Bożej Wniebowziętej 
w Przeczycy na realizację zadania inwestycyjnego pn. Remont kościoła parafialnego pw. Matki Bożej 

Wniebowziętej w Przeczycy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 i art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) oraz § 6 uchwały nr  
LVI/474/2023 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 01 marca 2023 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji 
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków (Dz. Urz. Woj. Pod., poz. 1302 ze zm.), Rada Miejska w Brzostku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Matki Bożej Wniebowziętej w Przeczycy na 
realizację zadania inwestycyjnego pn. Remont kościoła parafialnego pw. Matki Bożej Wniebowziętej 
w Przeczycy w kwocie 1 010 180,84 zł (słownie: jeden milion dziesięć tysięcy sto osiemdziesiąt złotych 
84/100) na realizację prac przy kościele parafialnym pw. Matki Bożej Wniebowziętej w Przeczycy 
znajdującym się w rejestrze zabytków prowadzonym przez Podkarpackiego Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków z siedzibą w Przemyślu pod numerem A-750. 

§ 2. Dotacja, o której mowa w §1. zostanie udzielona z: 

1) Wstępnej promesy dofinansowania inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Nr 
Edycja2RPOZ/2023/7437/PolskiLad, w kwocie 989 977,23 zł (słownie: dziewięćset osiemdziesiąt dziewięć 
tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt siedem złotych 23/100) w roku 2025. 

2) Środków własnych budżetu gminy Brzostek, w kwocie 20 203,61 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy dwieście 
trzy złote 61/100) w roku 2025. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr LXV/555/23 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 07 grudnia 2023 roku w sprawie 
udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Matki Bożej Wniebowziętej w Przeczycy na realizację 
zadania inwestycyjnego pn. Remont kościoła parafialnego pw. Matki Bożej Wniebowziętej w Przeczycy 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Hipszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F682C576-5DA5-4A44-AB92-A3BFCFA6B271. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/39/2024 RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


